[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» февраля 2021 года                                                                               № 31
с. Новогригорьевка
О внесении изменений в Положение о порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории МО Новогригорьевское  сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым, утвержденное постановлением №104 от 01.08.2016 года

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории МО Новогригорьевское сельское поселение, утвержденное постановлением администрации Новогригорьевского сельского поселения от 01.08.2016 № 104 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1.Дополнить раздел 1 Положения о порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории МО Новогригорьевское  сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым

пунктом 1.7 и 1.8 следующего содержания:
«1.7. Оказание содействия органам государственной власти субъектов Российской Федерации в информировании населения о мерах пожарной безопасности, в том числе посредством организации и проведения собраний населения.

1.8. Определение мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории поселения».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее постановление разместить для обнародования на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения в сети «Интернет» , а также на информационном стенде Новогригорьевского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новогригорьевского

сельского совета-глава администрации
Новогригорьевского сельского поселения                            Данилин А.М.
PAGE
1